
Zarządzenie Nr 924/2009 

Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie: zmiany treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, w trybie przetargu nieograniczonego na 
okresowe pomiary ochronne i badania instalacji 
elektrycznych o napięciu znamionowym do 1 kV w latach 
2010 – 2013 w obiektach oświatowych i innych zasobach 
Gminy Pyrzyce 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r., Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz na 
podstawie art. 39, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z 
2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. 
Nr 19, poz. 101, z 2009 r. Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742,  Nr 157, poz. 
1241, Nr 205, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706) Burmistrz Pyrzyc zarządza, 
co następuje: 

 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 905/2009 Burmistrza Pyrzyc z dnia 11 grudnia 

2009 r. w sprawie przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, w trybie przetargu nieograniczonego na 
okresowe pomiary ochronne i badania instalacji elektrycznych o 
napięciu znamionowym do 1 kV w latach 2010 – 2013 w obiektach 
oświatowych i innych zasobach Gminy Pyrzyce, w załączniku nr 2 
zmianie ulega:  

 
a) w sekcji II pkt. 1.3 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedmiot zamówienia powinien być wykonany zgodnie ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz ustawą 
Prawo Budowlane (Dz.U. z 1994 r. nr 89, poz. 414 z poźn. zm.) 
i prawo Energetyczne (Dz.U. z 1997 r. nr 54, poz. 348 z późn. 
zm.), rozporządzeniami wykonawczymi do tych ustaw oraz 
Instrukcjami Eksploatacji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych 
dla poszczególnych obiektów.”; 

 
b) w sekcji III pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. 1. Pisemne oświadczenie Wykonawcy o nie podleganiu 
wykluczeniu z tytułu określonego w ust. 1, zawierające 
treść jak w formularzu do oferty - Oświadczenie (załącznik 
nr 2 do SIWZ);  

2.  Aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
potwierdzające prowadzenie wymaganych usług, 



wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert;  

3. Wykaz osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia z 
udokumentowaniem ich doświadczenia i kwalifikacji 
zawodowych wraz z dokumentami, o których mowa w 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 25 września 2000 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyłączania 
podmiotów do sieci elektroenergetycznych, obrotu energią 
elektryczną, świadczenia usług przesyłowych, ruchu 
sieciowego i eksploatacji sieci oraz standardów 
jakościowych obsługi odbiorców (Dz. U. z 2000 r. Nr 85, poz. 
957). 

4. Wykaz aktualnie wykonanych usług na pomiary ochronne i 
badania instalacji elektrycznych o napięciu znamionowym 
do 1 kV w instytucjach i obiektach publicznych .”; 

c) do SIWZ dodaje się załącznik nr 3 i  nr 4 w brzmieniu jak w 
załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz 

Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Pyrzycach. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Burmistrz Pyrzyc 

 
Kazimierz Lipiński 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr  924/2009  

Burmistrza Pyrzyc  
z dnia 8stycznia 2010r. 

 
 

Załącznik nr 3 do SIWZ 
 
 

.................................................., dnia ......................... 2010 r. 
 
........................................ 
Pieczęć nagłówkowa Wykonawcy 
 
 
 
 
 

Oświadczenie zło Ŝone zgodnie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 styczni a 
2004r. Prawo zamówie ń publicznych 

Ja (my), niŜej podpisany(i) 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
działając w imieniu i na rzecz 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
 
Oświadczam (my), Ŝe podmiot, który reprezentuję (my) w prowadzonym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „ Okresowe 
pomiary ochronne i badania instalacji elektrycznych o napięciu 
znamionowym do 1 kV w latach 2010 – 2013 w obiektach 
oświatowych i innych zasobach Gminy Pyrzyce”. 
 
Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
1.  Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 
innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia. 

2.  Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
3.  Nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
 
 
 
 
 

............................................................. 
Podpis osoby/osób reprezentującej Wykonawcę 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 924/2009  

Burmistrza Pyrzyc  
z dnia 8 stycznia 2010r. 

 
 
 

Załącznik nr 4 do SIWZ 
 
 
 

........................................, dnia ..................... 2010 r. 
 

........................................ 
Pieczęć nagłówkowa Wykonawcy 
 
 
 
 

Oświadczenie Wykonawcy składane zgodnie z art. 44 ust awy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówie ń publicznych 

 
Ja (my), niŜej podpisany(i) 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
działając w imieniu i na rzecz 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
Oświadczam (my), Ŝe podmiot, który reprezentuję (my): 
spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 

„ Okresowe pomiary ochronne i badania instalacji elektrycznych 
o napięciu znamionowym do 1 kV w latach 2010 – 2013 w 
obiektach oświatowych i innych zasobach Gminy Pyrzyce.” 

Jednocześnie oświadczam (y), Ŝe Wykonawca, którego reprezentuję (my) dołączył wszystkie 
niezbędne dokumenty Ŝądane przez Zamawiającego w postępowaniu. 
 
 
 
 
 
 

............................................................. 
Podpis osoby/osób reprezentującej Wykonawcę 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


